

Dodávateľ BRAMAPO, s.r.o. Ambra Pietra 404/33 036 01 Martin SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36776785 DIČ : 2022373419 IČ DPH : SK2022373419 Okresný súd Žilina, oddiel Sro, vložka č.18957/L Vystavil Mičjanová Ivana Tel.: 4308900 bramapo@bramapo.sk Odberateľ Materská škola Lettricha ul.Lettricha 036 01 Martin IČO : 37975099 DIČ : 2022028305	Faktúra č. 20120101
	Objednávka č. Dodací list č.

Materská škola Lettricha
 Lettricha
 036 01 Martin

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
30.08.2012	30.08.2012	13.09.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	SL.SPORITEĽNA Vrutky	
Pobočka	Vrutky	
Číslo účtu	0352651683/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK09 0900 0000 0003 5265 1683	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Spálňa:		0,00		0,00	0,00
2		Demontáž PVC, soklíka	20	49,35	m2	1,33	65,80
3		Strojové brúsenie	20	49,35	m2	1,54	76,08
4		Penetrácia, nivelizácia	20	49,35	m2	7,75	382,46
5		PVC Tarket Design 203 š.4m	20	14,40	bm	34,00	489,60
6		PVC soklík 3x3	20	29,00	bm	0,46	13,29
7		Lepidlo Topren na soklík	20	1,50	kg	7,08	10,63
8		Lepidlo Profilep /na PVC/	20	22,00	kg	2,63	57,75
9		Montáž PVC	20	49,35	m2	1,83	90,47
10		Montáž PVC soklíka	20	29,00	bm	0,67	19,33
11		Chodba:		0,00		0,00	0,00
12		Penetrácia, nivelizácia na dlažbu	20	113,55	m2	8,50	965,18
13		PVC krytiny Tarkett Design 260 š.3m latina multi	20	41,00	bm	23,25	953,25
14		PVC soklíka 3x3 F 453	20	86,70	bm	0,46	39,73
15		Lepidlo Topren na soklík	20	5,00	kg	7,08	35,42
16		Lepidlo Profilep na PVC	20	51,00	kg	2,63	133,88
17		Montáž PVC	20	113,55	m2	1,83	208,17
18		Montáž PVC soklíka	20	86,70	bm	0,67	57,80

Základ pre DPH: 20 % **3 598,84**
 Základ pre DPH: 10 %

BRAMAPO, s.r.o.
 KOBERCE, PVC, LAMINÁTOVÉ PODLAHY
 A. Pietra 404/33, 036 01 Martin
 IČO: 36776785
 IČ DPH: SK2022373419

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	3 598,84
DPH: 20 %	719,77
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	4 318,61